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Musiikkiopisto jalkautuu Karviaan 
 
Kankaanpään musiikkiopisto jalkautuu jäsenkuntiinsa, kuten Karviaan ja Honkajoelle. Lukuvuonna 2010-
11 musiikkiopiston opettajat tulevat antamaan paikan päälle Karviaan ryhmäopetusta eri soittimissa. 
 
- Pitkään aikaan ei musiikkiopistomme puitteissa ole näin tapahtunut, vaan opiskelijat ovat käyneet oppia 
saamassa opistolla Kankaanpäässä. Kun ryhmissä alaikäraja on seitsemän vuotta, niin etenkin näin 
pienille tulee nyt oivallinen tilaisuus aloittaa kotipaikkakunnallaan soittimen alkeet. Pitkä matka ja 
kuljetukset Kankaanpäähän eivät ole este, musiikkiopiston rehtori Anna Major sanoo. 
 
- Ryhmissä opetellaan instrumentin perusteet. Tarkoitus on, että lapsi tai nuori saa näin kimmokkeen, ja 
hän siirtyy seuraavana keväänä yksilöopetukseen musiikkiopistolle monipuolistamaan ja syventämään 
taitojaan, Major tähdentää. Hän huomauttaa, että ryhmäopetuksessa tulee lukukausimaksu opiskelijalle 
edullisemmaksi kuin yksilöopetuksessa. 
 
Kolme eri soitinryhmää 
 
Karviassa aloittaa ensi syksynä kolme soitinryhmää, mikäli joka ryhmään saadaan vähintään kuusi 
oppilasta. Huiluryhmässä on opettajana karvialainen Tiina-Kaisa Aro-Heinilä, joka on Kankaanpään 
musiikkiopistossa huilunsoiton lehtorin viransijaisena. 
 
- Moniin vuosiin ei Karviasta ole saatu kasaan huiluryhmää. Nyt siihen tulee tilaisuus. Oma soitin ei ole 
välttämättömyys. Soittimen saa lainaksi musiikkiopistolta, Aro-Heinilä sanoo. Kitararyhmää tulee 
Karviaan ohjaamaan Pasi Nieminen. Rumpuryhmä tulee toimimaan Jari Renvallin johdolla. Lisäksi 
musiikkiopiston puitteissa aloittaa syksyllä musiikkileikkikoulu alle kouluikäisille. Opettajana on Tiina-
Kaisa Aro-Heinilä. Häneltä saa tarkempia tietoja aloittavista ryhmistä. Tiedustelut ja ilmoittautumiset 
tiina-kaisa.aro-heinila@kankaanpaa.fi sähköpostilla. 
 
Vasket soivat yhteiskonserteissa 
 
Kankaanpään ja Ylä-Satakunnan musiikkiopistot tekevät yhteistyötä muun muassa järjestämällä yhteiset 
puhallinmusiikin oppilaskonsertit jäsenkunnissaan. Konserteissa kuullaan puhallinleirien satoa noin 30 
soittajan voimin. Konsertit johtaa Jorma Rajala, joka on yhteinen vaskisoitinten opettaja 
molemmissa musiikkiopistoissa. Karviatalolla konsertti järjestetään koululaisille tiistaina 11. toukokuuta. 
Paitsi koulujen oppilaat, ovat konserttiin tervetulleita kaikki heidän vanhempansa. Konsertti alkaa kello 
10. Samassa yhteydessä voi ilmoittautua myös musiikkiopiston ryhmäopetukseen. 
 

https://webmail.kankaanpaa.fi/oravaposti/src/compose.php?send_to=tiina-kaisa.aro-heinila%40kankaanpaa.fi


 
 
"Ryhmäopetus on opiskelijalle halvempaa kuin yksilöopetus." 
Waldemar Dziok (klarinetti, saksofoni), Tiina-Kaisa Aro-Heinilä (huilu) ja Jorma Rajala (vaskisoittimet) 
ovat Kankaanpään musiikkiopiston opettajia. Syksyllä käynnistetään soittimien opetusta musiikkiopiston 
jäsenkunnissa, kuten Karviassa. 
 
 


